
Polévka
Hlavní chod
Týdenní specialita
Polévka k hlavnímu chodu / specialitě 
Voda k menu 0,3l
Citronáda s čerstvou mátou k menu 0,3l
Víno Chardonnay / Primitivo k menu 0,1l 

50 Kč
175 Kč

210 Kč
+ 20 Kč
+ 15 Kč
+ 45 Kč
+ 45 Kč

Soup
Main course
Weekly special
Soup with the main course / special
Glass of water (w/ menu) 0,3l
Citronade with fresh mint (w/ menu) 0,3l
Wine Chardonnay / Primitivo (w/ menu) 0,1l 

50 Kč
175 Kč

210 Kč
+ 20 Kč
+ 15 Kč
+ 45 Kč
+ 45 Kč

Polední menu
6.5.-10.5.2024

  Lunch menu
6.5.-10.5.2024

Pátek

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pondělí

Friday

Monday

Tuesday

Thursday

Wednesday

Ramen s vejcem, seitanem, řasami
Wakame a Nori a rýžovými nudlemi   

(1,3,6,8,9,11)

 Státní svátek - prosím vybírejte 
z  À la carte menu

Celerovo-mrkvový krém s brokolicí (6)
Portobello salát s kuskusem,

mozzarellou, fenyklem, cherry rajčaty
a sýrem Gran Moravia (1,7,8,10)

Dýňový krém se seitanem (1)
 Burgundský burger s hlívou ústřičnou,

rukolou, salátkem (1,11)

Miso polévka s tofu a špenátem (1,6,11)
 Salát s karamelizovanou hruškou, cherry

rajčaty a hořčičnou omáčkou 
(7,8,10)

 Pumpkin cream with seitan (1)
Burgundy burger with oyster

mushrooms, arrugula, leaf salad (1,11)

 Miso soup with tofu and spinach (1,6,11)
Salad with caramelized pear, cherry
tomatoes and mustard sauce (7,8,10)

 Ramen with egg, seitan, sea weeds
Wakame and Nori and rice noodles

(1,3,6,8,9,11)

National Holidays - please choose from
the À la carte menu

Celery and carrot cream with broccoli (6)
 Portobello salad with cous-cous,

mozzarella, fennel, chery tomatoes and
Gran Moravia cheese (1,7,8,10)

Týdenní specialita Weekly special

 Vietnamese soup with shiitake (6)
Halloumi cheese with baked bell

peppers sauce and bulghur (1,6,8)      

Vietnamská polévka s shiitake (6)
 Halloumi sýr s omáčkou z pečených

paprik s bulgurem (1,6,8) 


